
 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 3 

Proposta del Servizio Affari Generali e Legali 
N°  520  del 22/11/2012 

 
 
 

Deliberazione del Direttore Generale 
n° 456 del 10/12/2012 

 
 

Oggetto: Dirigente Medico esperto in Pronto Soccorso –Approvazione schema di convenzione con 
il Dr.Balloi Ivan per consulenza sanitaria presso l’U.O. di Pronto Soccorso del P.O. di 
Lanusei - decorrenza dal 13/11/2012. 

 
 
 

 
SU PROPOSTA del Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
 
 
Visto il regolamento per gli incarichi di attribuzione esterna approvato con deliberazione n° 79 del 
27/02/2009; 
 
Vista l'allegata nota prot. PG2012/0025592 del 28/09/2012 con la quale si è attivata la procedura per 
l’attribuzione dell’ incarico di collaborazione esterna per n° 1 Dirigente Medico  da destinare all’U.O. di 
Pronto Soccorso del P.O. di Lanusei; 
 
Visto l'allegato bando pubblico per il conferimento di un incarico per consulenza sanitaria presso 
l’U.O. di Pronto Soccorso del P.O. di Lanusei,  prot. n° PG/2012/0027673 del 18/10/2012; 
 
Che lo stesso è stato regolarmente affisso all'Albo Pretorio dell'Azienda e pubblicato sul sito 
aziendale; 
 
Che a seguito di detta pubblicazione sono pervenute nei termini previsti n° 1 domanda da parte del 
Dr.Ivan Balloi nato a Cagliari il 04/10/1971; 
 
Visto l’allegato verbale del 12/11/2012 sottoscritto dalla Commissione, con il quale al termine della 
valutazione dei curricula e dei titoli di servizio presentati, l’unica domanda presentata risulta idonea, in 
quanto provvista della specifica esperienza richiesta; 
 
Ritenuto di conferire l’incarico al Dr.Ivan Balloi per l’attività lavorativa svolta e la particolare 
esperienza acquisita nel settore, come si evince dalla documentazione acquisita; 
 
Visto l'allegato schema di convenzione e ritenuto conforme alle vigenti disposizioni legislative; 
 
Visto il D.Lgs. n° 229/99; 
 
Vista la L.R. n° 10/2006; 
 
Visti i  pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore  
Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 
 
Sentiti in seduta comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
                            
                   
                                                                   DELIBERA 
 
 
DI Conferire l'incarico di collaborazione finalizzato allo svolgimento dei compiti inerenti l'attività di 
Dirigente Medico di Pronto Soccorso del P.O. di Lanusei, al Dr.Ivan Balloi nato a Cagliari il 04/10/1971 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 3 

per ore 38 settimanali e eventuali turni di reperibilità ognuno di 12 ore, per il periodo dal 13/11/2012 al 
31/12/2012 ;  
 
Di Approvare l’ allegato schema di convenzione; 
 
Di Fare Fronte alla relativa spesa presunta di € 20.000,00 onnicomprensiva, iva inclusa,con i fondi di 
cui allo specifico budget anno 2012-Piano dei Conti codice n°0502040101; 
 
Di Incaricare dell’esecuzione della presente deliberazione il Servizio Affari Generali e Legali e il 
Servizio del Bilancio ciascuno per gli adempimenti di propria competenza. 
 
              L’estensore 
Dott. Antonio Michele Gutierrez 
         

 
Il Direttore del Servizio AA.GG. e Legali 
        Dr.ssa Elvira Marongiu 

FIRMA APPOSTA 
  

 
 
 

Il Direttore Sanitario  
             Dr.ssa Maria Valentina Marras 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 

Il Direttore Amministrativo 
Dr. Antonio Mario Loi 

FIRMA APPOSTA 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 

11/12/2012 
 

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
 

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati 

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 

Protocollo n° PG/2012/32783   Lanusei, lì 11/12/2012 
 

 
 
 
 
 
 
DESTINATARI: 

 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Personale 
− Servizio Bilancio 


